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Dotykačka - program POS dla
gastronomii

Cena brutto 109,47 zł

Cena netto 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Dotykacka

Opis produktu

Wszechstronny i nowoczesny system POS online na platformę Android dla firm gastronomicznych. Łatwiejszy w użyciu niż
kasa. Dopasowany do potrzeb i budżetu Twojego biznesu. Wspiera fiskalizację online.
Płatność w systemie abonamentowym opłacanym z góry co miesiąc, co 12 miesięcy z 10% rabatu, co 24 mniesiące z 20%
rabatem i co 36 miesięcy z 30% rabatem.

Zarządzaj swoim biznesem zdalnie za pomocą Chmury

Podczas aktywacji system kasowy Dotykačka, tworzy wirtualną przestrzeń w
Chmurze Dotykačka. Są w niej zapisywane dane i ustawienia, którymi zarządzasz z
dowolnego miejsca na świecie poprzez przeglądarkę na komputerze, tablecie lub
smartfonie.
Gdy aktywujesz kolejne stanowisko kasowe, możesz podłączyć je do już istniejącego
konta w chmurze. Będziesz zarządzał wszystkimi swoimi lokalami, a dane i
ustawienia będą wzajemnie udostępniane.
Chmura Dotykačka to łatwy i wygodny w obsłudze system online do zarządzania
systemami kasowymi działającymi w Twojej firmie. Masz pełny dostęp do wszystkich
danych z dowolnego miejsca. 
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Chmura Dotykačka to Twoje miejsce do zarządzania, kontroli i analityki. 

Funkcje zaprojektowane z myślą o firmach z sektora gastronomicznego.

 

   

KDS dla Dotykačka

Rezerwacje Parkowanie rachunków

System ekranów kuchennych umożliwia Ci usprawnienie
obsługi zamówień — od przyjęcia, poprzez przygotowanie, aż

po podanie lub samodzielny odbiór.

Papierowa książka z rezerwacjami to przeżytek. Przyjmuj
rezerwacje bezpośrednio w systemie POS lub podłącz

zewnętrzny system rezerwacji.

Przyjmuj zamówienia na rachunek, stolik lub na pokój. Możesz
z łatwością parkować rachunki za produkty i usługi do

późniejszego rozliczenia.
Mapa stolików Mobilny Kelner Asystent Telefoniczny

Możesz zaprojektować bezpośrednio w systemie POS mapę
stolików, odzwierciedlającą układ w lokalu. To usprawni

obsługę klientów.

Ułatw pracę swojemu personelowi. Teraz może przyjmować do
systemu zamówienia przy stoliku dzięki aplikacji Mobilny

Kelner.

Twój system POS automatycznie rozpozna numery telefonów
stałych klientów i wyświetli ich konta. To usprawni obsługę

zamówień.

Producent oferuje kilka wersji funkcjonalności systemu Dotykačka, które dobieramy według naszych potrzeb.
    

Rejestracja sprzedaży  Rejestracja sprzedażyRejestracja sprzedaży
Wsparcie dla fiskalizacji online  Wsparcie dla fiskalizacji onlineWsparcie dla fiskalizacji online
Zarządzanie bazą produktową  Zarządzanie bazą produktowąZarządzanie bazą produktową
Płatności gotówkowe i bezgotówkowe  Płatności gotówkowe i bezgotówkowePłatności gotówkowe i bezgotówkowe
Zarządzanie przez chmurę (dostęp online)  Zarządzanie przez chmurę (dostęp online)Zarządzanie przez chmurę (dostęp online)
Wykazy, raporty, statystyki (dostęp online)  Wykazy, raporty, statystyki (dostęp online)Wykazy, raporty, statystyki (dostęp online)
Zestawienie rachunków pracownika  Zestawienie rachunków pracownikaZestawienie rachunków pracownika
Przesunięcie rachunków między kasami  Przesunięcie rachunków między kasamiPrzesunięcie rachunków między kasami
Praca w trybie Kiosk  Praca w trybie KioskPraca w trybie Kiosk
Parkowanie rachunków  Parkowanie rachunkówParkowanie rachunków
Mapa stołów  Mapa stołówMapa stołów
Asystent Telefoniczny  Asystent TelefonicznyAsystent Telefoniczny
Rezerwacje (rocznie) do 100 Rezerwacje (rocznie)do 1000Rezerwacje (rocznie)bez limitu
Programy lojalnościowe  Programy lojalnościoweProgramy lojalnościowe
Wsparcie techniczne 7 dni w tygodniu  Wsparcie techniczne 7 dni w tygodniuWsparcie techniczne 7 dni w tygodniu
Zarządzanie Magazynem  Zarządzanie MagazynemZarządzanie Magazynem
Obsługa promocji (Happy Hours)  Obsługa promocji (Happy Hours)Obsługa promocji (Happy Hours)
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Mobilny Sprzedawca (Mobilny Kelner)  Mobilny Sprzedawca (Mobilny Kelner)1Mobilny Sprzedawca (Mobilny Kelner)bez limitu
KDS dla Dotykačka  KDS dla DotykačkaKDS dla Dotykačka
Rejestracja czasu pracy  Rejestracja czasu pracyRejestracja czasu pracy
Integracja z Uber Eats oraz Bolt Food  Integracja z Uber Eats oraz Bolt FoodIntegracja z Uber Eats oraz Bolt Food
Integracja z zewnętrznymi serwisami i usługami (poprzez API)  Integracja z zewnętrznymi serwisami i usługami (poprzez API)Integracja z zewnętrznymi serwisami i usługami (poprzez API)

 

Integracje z systemami zewnętrznymi
Dotykačka stale rozszerza swoje możliwości współpracy z dodatkowymi systemami i urządzeniami pozwalającymi na poprawę
działania i obsługi systemu. Na dzień dzisiejszy najpopularniejszymi funkcjami są:

・drukarki fiskalne Posnet, Elzab i Novitus
・terminale płatnicze: PolCard, Elavon, eService
・POSy: Elzab T10, Dotykačka
・Integracja z platformami: Bolt Food, Uber Eats, Restauracja.online, RestBill czy Selesto

 

System POS kupujesz na lata. Skorzystaj na tym.

Opłacając abonament za wybrany okres z góry, zyskujesz 10%, 20% lub nawet 30% rabatu!
W każdej chwili możesz zmienić abonament na inny lub czasowo zawiesić licencję, bez utraty cennych danych.

Ceny bez rabatu

Płatność netto za jeden miesiąc

・ŁATWO: 89,00 zł
・KOMPLET: 129,00 zł

・NIEOGRANICZONA: 199,00 zł

Rabat 10%

Płatność netto z góry za 12 miesięcy

・ŁATWO: 80,10 zł
・KOMPLET: 116,10 zł

・NIEOGRANICZONA: 179,10 zł
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Rabat 20%

Płatność netto z góry za 24 miesiące

・ŁATWO: 71,20 zł
・KOMPLET: 103,20 zł

・NIEOGRANICZONA: 159,20 zł

Rabat 30%

Płatność netto z góry za 36 miesięcy

・ŁATWO: 62,30 zł
・KOMPLET: 90,30 zł

・NIEOGRANICZONA: 139,30 zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Forma płatności: płatność miesięczna , płatność za 12 m-cy , płatność za 24 m-ce , płatność za 36 m-cy
Abonament: Łatwy , Komplet , Nieograniczona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

